
 

 

UCHWAŁA NR 252/22 

RADY GMINY WŁADYSŁAWÓW 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 244/22 Rady Gminy Władysławów z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 

przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Władysławów w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559), art. 11a ust 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 572) Rada Gminy Władysławów uchwala, co następuje: 

§ 1. W programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Władysławów w 2022 r., stanowiącym załącznik do Uchwały NR 244/22 Rady Gminy Władysławów 

z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Władysławów w 2022 roku (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r., 

poz. 3141) wprowadza następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje  brzmienie: 

„Wykonawcy Programu: 

1. Urząd Gminy Władysławów w zakresie koordynatora zadań realizowanych w ramach projektu. 

2. Schronisko dla zwierząt „Pokochaj Cztery Łapy”, Niemojew 62, 98-360 Lututów – na podstawie 

zawartej umowy. 

3. Usługi Rolnicze Maciej Małolepszy, Kamionka 22, 62-710 Władysławów – na podstawie 

zawartej umowy. 

4. Przychodnia Dla Zwierząt sp. j. Obsada Grzegorz  i Wspólnicy, ul. Folwarczna 12, 62-700 Turek  

- na podstawie zawartej umowy. 

5. Organizacje społeczne, stowarzyszenia i fundacje, których statutowym celem działania jest  

przeciwdziałanie bezdomności zwierząt. 

6. Policja. 

7. Placówki oświatowe Gminy Władysławów.”. 

2. § 14 otrzymuje  brzmienie: 

„Finansowanie Programu. Na realizację zadań wchodzących w skład programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Władysławów 

planuje się przeznaczyć łącznie kwotę  131.000,00 zł., w tym na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 4505



a) zadania realizowane przez Schronisko, takie jak wykonywane na podstawie zlecenia odłowienie 

bezdomnego zwierzęcia z terenu gminy Władysławów, zapewnienie mu karmy i wody pitnej, 

leczenia przeprowadzenia zabiegu sterylizacji lub kastracji, czipowania, w uzasadnionym przypadku 

eutanazji, oraz prowadzenie działań zmierzających do adopcji zwierzęcia  – 118.800,00 zł, 

b) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt domowych i gospodarskich  – 7.000,00 zł, w tym: 

- utrzymanie stałej gotowości do podjęcia interwencji – 400,00 zł/mies 

- diagnoza i stabilizacja stanu zwierzęcia  - 2.200,00 zł/ 12 mies. 

c) dofinansowywanie zabiegów sterylizacji lub kastracji psów i kotów posiadających właścicieli 

wykonywane przez Przychodnię Dla Zwierząt sp. j. Obsada Grzegorz  i Wspólnicy  - 3.000,00 zł 

d) zapewnienie bezdomnym zwierzętom gospodarskim odpowiedniej opieki i miejsca w gospodarstwie 

rolnym  oraz utrzymanie stałej gotowości do ich przyjęcia – 1.200,00 zł 

e) edukację mieszkańców gminy Władysławów w zakresie humanitarnego traktowania zwierząt oraz  

prowadzenie działań promujących i zachęcających do adopcji bezdomnych zwierząt z terenu gminy 

Władysławów, w tym drukowanie folderów i plakatów oraz organizowanie w szkołach 

i przedszkolach    spotkań edukacyjnych i promujących adopcję bezdomnych zwierząt - 500,00 zł 

f) działania prowadzone w ramach sprawowania opieki nad kotami wolno żyjącymi na terenie Gminy 

Władysławów,  w tym  dokarmianie kotów w miejscach ich  bytowania, a w razie potrzeby ich 

leczenie - 500,00 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

 Rady Gminy Władysławów 

(-) Krystyna Michalak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4505


		2022-06-08T11:04:02+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




